様式第1号(単体用)(第6条関係)

競争入札参加資格確認申請書

年  月  日

  さしま環境管理事務組合

  管理者          様

住 所

商号又は名称

代表者氏名          印

 令和７年５月２７日付けで一般競争入札公告のあった、さしまクリーンセンター寺久

熱回収施設基幹的設備改良工事の競争入札に参加する資格があることを確認されたく、下

記の書類を添えて申請します。

 なお、成年被後見人、被保佐人並びに破産者で復権を得ない者でないこと及び添付書類

の内容については、事実と相違ないことを誓約致します。

記

 1 競争入札参加資格確認資料……………………(様式第2号)

 2 主任(監理)技術者資格・工事経験調べ………(別紙第1号)

 3 元請としての施工実績…………………………(別紙第2号)

(共同企業体用)

競争入札参加資格確認申請書

年  月  日

  さしま環境管理事務組合

  管理者          様

  名 称 ○○○○特定建設工事共同企業体

代表構成員  住 所

商号又は名称

代表者名          印

構成員  住 所

商号又は名称

代表者名          印

構成員  住 所

商号又は名称

代表者名          印

 令和７年５月２７日付けで一般競争入札公告のあった、さしまクリーンセンター寺久

熱回収施設基幹的設備改良工事の競争入札に参加する資格があることを確認されたく、下

記の書類を添えて申請します。

 なお、成年被後見人、被保佐人並びに破産者で復権を得ない者でないこと及び添付書類

の内容については、事実と相違ないことを誓約致します。

記

 1 競争入札参加資格確認資料……………………(様式第2号)

 2 主任(監理)技術者資格・工事経験調べ………(別紙第1号)

 3 元請としての施工実績…………………………(別紙第2号)